Sommer-Fahrplan -
der Schifffahrt Tegernsee

gultig vom 29.04.2023 - 03.10.2023

LINIE (A} GroBe Rundfahrt
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Rottach-Egern
Bad Wiessee
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15:20 17:00
15:45 17:15
16:10 17:40
16:15 17:45
16:35 18:05
17:00 18:30*

14:45 16:15
15:00 16:40
15:25 17:00
15:45 17:20
15:50 17:25
16:15 17:45*
Abendfahrt
immer Sa/So vom
01.07. - 27.08.
18:30 19:45
19:00 20:00*
(
(
19:25
19:45

Die Linie B wird an manchen Tagen durch ein kleines Schiff bedient. An diesen Tagen ist kein WC an Bord und kein Fahrradtransport moglich!

LINIE G Siidliche Rundfahrt

Abfahrtsort
Bad Wiessee

Rottach-Egern

Tegernsee

Bad Wiessee

)

Abfahrtsort

Rottach-Egern
Bad Wiessee

Tegernsee
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* Die Linien enden hier.
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Abwinkl
Uberfahrt

Strandbad
Braustuberl
Rathaus
Seesauna
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Abwinkl
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Uberfahrt
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12:06
12:16

ab
12:29

12:35
12:46
12:57
13:07
13:13
13:17
13:29

ab ab
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ab ab
13:29 14:29

13:35 14:35
13:46 14:46
13:57 14:57
14:07 15:07
14:13 15:13
14:17 15:17
14:29 15:29
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15:34
15:44
15:50
15:54
16:06
16:16
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® 60 Min.
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16:26

ab
17:16
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16:44
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17:06
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19:29*
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Allgemeine Informationen
e |hre Fahrkarte erhalten Sie auf dem Schiff.

Keine Kartenzahlung.

e Bei Nebel, Sturm, Hochwasser oder sonstigen
unvorhersehbaren Ereignissen muss mit Ver-
spatung bzw. Ausfall von Schiffskursen oder der
Einstellung des Fahrbetriebs gerechnet werden.

e Fahrtunterbrechungen sind bei der grof3en
Rundfahrt 2 x, bei der stdlichen Rundfahrt 1 x

moglich.

e Es gelten die allgemeinen Beférderungs-
bestimmungen der Bayerischen Seenschifffahrt

GmbH.

Anderungen vorbehalten!
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